
 PROTOKÓŁ  Nr 55.2017 
z posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak            -  Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska          -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Robert Pacuszka               -  Członek Komisji  
4. Katarzyna Sadurska          -  Członek Komisji 
5. Waldemar Sitek                -  Członek Komisji 
6. Włodzimierz Malinowski - Członek Komisji  
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Tłuszczu 
2. Renata Duraj- Zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju 
3. Mariusz Dembiński- Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
4. Anna Padamczyk oraz Dagmara Petryna- Rodzice uczniów Zespołu Szkół 

im. Zofii Solarzowej w Miąsem 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Omówienie skargi; 
3. Sprawy różne oraz zapoznanie się z korespondencją;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 54.2017 z dnia 31 maja 2017r. został odczytany i przyjęty.  
 
Ad2. W związku z przekazaniem według właściwości do rozpatrzenia skargi 
Pani Anny Padamczyk i Pani Dagmary Petryny dotyczącej Dyrektora Zespołu 
Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem Komisje po wysłuchaniu ich stanowiska 
oraz zapoznaniu się z dokumentacją wnioskują o zorganizowanie w możliwie 
jak najszybszym czasie spotkania, w którym będą uczestniczyły zarówno 
skarżące, jak i Dyrektor Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem oraz 
Panią Anna Mędrzycka w celu wyjaśnienia sprawy.  
Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protkołu.  
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Ad3. Sprawy różne: 
 

• Renata Duraj wyjaśniła przebieg przetargu na odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy. Powiedziała, że doszło do 
unieważnienia czynności najkorzystniejszej oferty i powtórzeniu wyboru.   
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Konsorcjum firm:  
1) PARTNER Sp. z o.o. – lider konsorcjum  
2) Partner Dariusz Apelski – członek konsorcjum  
Cena brutto wynosiła 11 575 975,68 zł.  
Dodała, że zawiadomienie wraz z uzasadnieniem przebiegu postępowania 
znajduje się na stronie internetowej Gminy.  

• Radny Włodzimierz Fydryszek spytał, co zostało wykonane w ramach 
modernizacji oczyszczalni ścieków. 
Mariusz Dembiński powiedział, że w ramach hermatyzacji jeden OBF 
został przykryty, a na jego dnie położone ruszty napowietrzające, zaś 
drugi wyłączony. Wybudowana została dodatkowa stacja dmuchaw, 
zmieniono technologię stabilizację osadu z beztlenowej na tlenową oraz 
wymieniono filtr przy punkcie zlewnym z biologicznego na węglowy.  
Wywiązała się dyskusja na temat ilości oraz zasad przyjmowanych 
ścieków dowożonych do punktu zlewnego.  
Dyrektor ZGKiM zapewnił, że według wyliczeń oczyszczalnia jest w 
stanie przyjąć ścieki z  budowanej kanalizacji na os. Klonowa oraz 
Norwida, jednak mimo to istnieje konieczność budowy nowej 
oczyszczalni ścieków.  
Dodał, że w oczyszczalni wciąż trwają pracę w oczyszczalni.  

• Radny Robert Pacuszka zwrócił uwagę, że istnieje problem z wywozem 
odpadów zielonych z boisk i placów zabaw,  konserwacją których 
zajmuje się Centrum Kultury Sportu i Rekreacji. 
Radny Tadeusz Groszek powiedział, że od lipca problem zostanie 
rozwiązany, gdyż ta kwestia została uwzględniona w umowie na odbiór 
odpadów  

 
Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Tłuszczu w sprawie udzielenia Burmistrzowi Tłuszcza 
absolutorium za 2016 rok.  
RIO pozytywnie opiniuje wniosek Komisji. 
Załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
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Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 24 lipca 2017r. godzina 
14.00. 
 
Na tym protokół zakończono.                                                                            
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Dokument utworzyła : Aleksandra Borowa 
Dnia 21 czerwca 2017r.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                                                              
                 
 
 
 


